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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

11-1975
Shqiptar/e
Henri Çili

Përqindja e pronësisë 49
Data e përcaktimit si pronar përfitues 28-03-2024

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

05-1977
Shqiptar/e
Rudin Dura

Përqindja e pronësisë 51
Data e përcaktimit si pronar përfitues 16-07-2020

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

10-03-2021

Numri i çështjes: RPP202103101658246215564 
Për subjektin 'UET' me NIPT 'K62029010L' janë rregjistruar 
pronarët përfitues:  
Henri Sherif Çili 
Rudin Seit Dura 
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23-04-2024

Numri i çështjes: RPP2024041914494576562029010 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Subjekti ishte: 'European Education Initiative ' u bë 'UET' 
Email ishte: 'tildi.cadri@uet.edu.al' u bë 
'ilda.bushaj@uet.edu.al' 
Numri i telefonit ishte: '0673648985' u bë '0682026717' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Henri Çili':  
Lloji i pronësisë ishte: 'indirekte' u bë 'direkte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '26/04/2016' u 
bë '28/03/2024' 

2/203/06/2024Data:

Kop
je 

ng
a w

eb


